## הודעה בדבר תיקונים בהסכם התנאים הכלליים לניהול חשבון - חוק שירותי תשלום, התשע"ט-2019 ועניינים נוספים

### לקוחות יקרים,

ביום 14 באוקטובר 2020 צפוי להיכנס לתוקף חוק שירותי תשלום, התשע"ט-2019 ("חוק שירותי תשלום" או "החוק")<sup>1</sup>. הוראות החוק יחולו על היחסים שביניכם לבין הבנק הבינלאומי הראשון לישראל בע"מ ("הבנק") עם כניסתו לתוקף של החוק.

הבנק מתכבד בזה להודיעכם בדבר עדכונים ושינויים בחוברת התנאים הכלליים לניהול חשבון ("חוברת התנאים הכלליים" או "החוברת"), חלקם עפ"י הקבוע בסעיף 78 לחוק שירותי תשלום, וכן שינויים נוספים הנובעים, בחלקם, מן החוק ("השינויים הנוספים"), שיתוארו בתמצית להלן.<sup>2</sup>

העדכון מתייחס, בין היתר, לסוגי המידע שייאספו ע"י הבנק, לשימושים שהבנק עושה במידע שנאסף (כגון התאמת מוצרים ושירותים לצרכיהם האישיים של הלקוחות), ולאפשרות לבצע פעולות דיור ישיר. להלן הנוסח המלא והמחייב:

#### "6.2 מסירת פרטים ומאגרי מידע"

א. לצורך פתיחת החשבון וניהולו חובה על בעלי החשבון, בין היתר על פי חוק שיקים ללא כיסוי, התשמ"א - 1981 וחוק איסור הלבנת הון, התש"ס - 2000, למסור לבנק פרטי זיהוי וכן פרטים נוספים הדרושים, לדעת הבנק, לקיום חובותיו על פי כל דין, לרבות פרטים בקשר עם בעלי החשבון וכל מי שהינם קשורים לחשבון בכל אופן שהוא ובכלל זה נהנים. מסירת פרטים אחרים, לרבות פרטים שנמסרו ו/או ימסרו על ידם, תלויה ברצונם ובהסכמתם.

קבלת החלטות בכל הקשור למערכת היחסים עם בעלי החשבון, ו/או עם מי שהינם קשורים לחשבון, לרבות, אך לא רק, בקשר עם חובות המגיעים מהם לבנק בין כחייבים, בין כערבים ובין בגין שטרות בחתימתם, בהסבתם או בערבותם וכן בקשר עם הליכים משפטיים המתנהלים על ידי הבנק נגד מי מהנ"ל או להיפך;
- מובהר כי הבנק יהיה רשאי לעשות שימוש כאמור בסעיף זה, לרבות בפרטים אודות הגבלה כמשמעותה בחוק שיקים ללא כיסוי, התשמ"א-1981 ובכפוף לכל דין, גם לאחר שבעלי החשבון יחדלו לנהל את החשבון בבנק.
3. לכל מטרה אחרת המפורטת בכתבי מדיניות פרטיות אחרים של הבנק להם הסכימו בעלי החשבון.
- ד. כפוף לחובת הגילוי המוטלת על הבנק על פי כל דין, ובכפוף לאמור בכתב זה, הבנק ישמור בסודיות את הפרטים והנתונים הנ"ל וכן מידע אחר שיהיה בידו בקשר לבעלי החשבון ו/או למי שהינם קשורים לחשבון (להלן: "מידע").